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Palvelupäällikön viran täyttäminen monialaisiin palveluihin   
  
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut haettavana palvelupäällikön

 virkasuhteinen tehtävä, joka sijoittuu 
 kaupunkiorganisaatiossa työllisyysalueen monialaisen tuen 
toimialueeseen. Monialaisen tuen palvelualueella yhdistyvät 
työvoimapalvelut sekä sosiaali-, terveys- ja kuntoutuspalvelut, 
jotta asiakkaat saavat kokonaisvaltaista tukea työllistymiseen. 
Palvelupäällikkö vastaa palvelualueen operatiivisesta 
johtamisesta ja kehittämisestä. Tehtävä on keskeinen alueen 
monialaisen palvelukokonaisuuden toteutuksessa. 

 
 Tehtävän  kelpoisuusvaatimuksena on 
 - soveltuva korkeakoulututkinto 
 - vähintään 3-5 vuoden työkokemus, erityisesti työhallinnosta tai 

monialaisista palveluista 
 - kokemus esihenkilötyöstä ja verkostoyhteistyöstä 
 - kehittämisorientaatio, kokonaisuuksien hahmotuskyky ja 

itsenäinen päätöksenteko 
 - hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot 
 - näkemystä monialaisista asiakasprosesseista, 

työvoimapalveluista ja palvelujärjestelmien kehittämisestä.  
 
 Tehtävässä eduksi katsotaan työmarkkinoiden ja 

palveluverkoston tuntemus, sujuvat viestintä- ja esiintymistaidot 
sekä ymmärrys palvelukokonaisuuksien vaikutuksista 
kuntatalouteen. 

 
 Virka on ollut haettavana ajalla 1.12.2025-4.1.2026 kaupungin 

yleisessä tietoverkossa, Kuntarekry.fi-sivustolla sekä 
Työmarkkinatorilla. Hakuajan  päättymiseen mennessä saapui 
yhteensä 24 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin  6 hakijaa, 
joista yksi perui hakemuksensa ennen haastattelua. 

 
 Hakijoiden koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun 

perusteella Sanna Kastikainen täyttää palvelupäällikön tehtävälle 
asetetut vaatimukset parhaiten.  

 
Toimivalta Hallintosääntö 10 luku 64 § 
 
Valmistelu Hallintovastaava Heli Saali, heli.saali@savonlinna.fi, p. 050 439 

6014 
 
Päätös Päätän valita monialaisten palvelujen palvelupäällikön virkaan 

Sanna Kastikaisen. Palvelupäällikön paikallinen tasopalkka on 
4009,80 €/kk, jonka lisäksi voidaan maksaa aikaisempaan 
työkokemukseen perustuvaa työkokemuslisää. Palvelussuhteen 
ehdot määräytyvät Kunta-alan yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Virkaan valitun on ennen 
viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden 
koeaikaa. Virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana 2.3.2026 
alkaen. 
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 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Työllisyyspalvelujohtaja 
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